
  

 

 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 
CNPJ:17.434.855/0001-23 

 

 

Rua Dep. José Macêdo, s/nº- Centro - CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos – Pará 

E-mail: licitacaocmmc@gmail.com 

 

 

 

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTEO  

(Dispensa - Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021) 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024-CMMC 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº013/2024-DL/CMMC 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021. 

 

No dia 28 de novembro de 2024, foi republicado na página oficial da Câmara de 
Mojuí dos Campos link: https://camaramojuidoscampos.pa.gov.br/dispensaeinexigibilidade, o aviso 
de dispensa de licitação visando o recebimento de propostas adicionais de eventuais interessados, 
onde houve manifestação da Empresa RAIANA TAVARES RIBEIRO. 

Deste modo, após a análise das propostas a escolha recaiu sobre empresa RAIANA 
TAVARES RIBEIRO, inscrito no CNPJ/MF: 20.055.764/0001-91, que manifestou interesse e 
apresentou a proposta mais vantajosa considerando a estimativa de valor. 

 

Mojuí dos Campos, 06 de dezembro de 2024. 

 

 

 

RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PORTARIA Nº 004/2024-DRH-DF 
 


		2024-12-12T15:42:53-0300
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234


		2024-12-12T15:43:11-0300
	JESANIAS DA SILVA PESSOA:68874847220




